José

Verea
o da Rocha

SB

-ti/À,e~ c4 044i/tf/a - SP

-teÁtt -,--17-cte,,,,/)t,t/c/6C04edadu_

INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

11111 1111111111111111 III
Protocolo Geral n 523212019

Data: 16 12/2019 Horário: 17:42
Legislativo - IND 119912019

INDICO A SECRETÁRIA RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL IMPLANTAÇÃO DE
ESTACIONAMENTO 452  NA PRAÇA DO JARDIM AMÉRICA.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal
a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor competente.

Tendo em vista a grande movimentação de pessoas nas proximidades da Praça do Jardim
América é que solicito referida implantação devido a falta de estacionamento para atender a

todos, pois aos finais de semana aumenta o fluxo de pessoas e veículos devido a igrejas
adjacentes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de dezembro de 2019.

Ao Egrégio Plenário da

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1